
Grammer Compacto Comfort M stof 

Type: MSG93/521  
Gewichts-instelling: Pneumatisch 
Gewichtsbereik: 50 tot 130 kg 
Veerweg: 80 mm  
Compressor: 12 Volt 
Breedte zitkussen: 450 mm 
Totale breedte: 470 mm 

Standaard voorzien van: 
Langsverstelling 180 mm 
Traploze hoogte-instelling 60 mm 
Verstelbare rugleuning  
Mechanisch verstelbare lendensteun 

Bekleding:   stof / AGRI 
Bestelnummer:   AG1289045 

De Grammer Compacto modellen zijn speciaal ontworpen voor tractoren en 
machines met beperkte inbouwmaten. De Grammer Compacto M is een lucht-
geveerde stoel die perfect past in een wat kleinere cabine. Eenvoudig is deze 
stoel in te stellen op het gewicht van de chauffeur: het luchtgeveerde onderstel 
is uitgerust met een gecombineerde hoogte- en gewichtsinstelling. De  
Compacto M biedt extra comfort door de lendensteun. De stoel is uit te breiden 
met diverse opties zoals armleuningen, rugverlenging, stoelschakelaar, etc.  
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Armleuningen 
Verstelbare armleuning 60x320 mm links 
Verstelbare armleuning 60x320 mm rechts 
 
Rugverlenging 
Uitschuifbare rugverlenging stof AGRI 
 
Stoelschakelaar / presentatieschakelaar 
Universele schakelaar / schakelmatje 
Originele Grammer schakelaar 
 
Horizontaalvering 
Horizontaalvering hoogte +18mm 
 
2-puntsgordel 
Universele 2-punts statische gordel 
Universele 2-punts rolgordel 
Securon 2-punts rolgordel met schakelaar 
Rolgordel Grammer Duo-Sensitiv 
 
Set verwarmde kussens 
Set verwarmde kussens stof 12 Volt 
 
Overtrekhoes / pasvormhoes 
Pasvormhoes stof Alcanta 
Pasvormhoes stof Alcanta, zijkant kunstleer 
Pasvormhoes kunstleer 

 
AG1079671 
AG1079670 
 
 
AG1289144 
 
 
BON.0999 
AG1104948+AG1104997 
 
 
AG1095445 
 
 
MS78 
MS79/M 
BON.151005 
AG1079674 
 
 
AG1291715+1712 
 
 
AG2110022 
AG2110020 
AG2110021 

Opties Grammer Compacto Comfort M stof 
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